Директору МБОУ Школы № 134
г.о.
Астаевой А.В.

(фамилия, имя, отчество заявителя)

[bookmark: _GoBack]

ЗАЯВЛЕНИЕ

	        Прошу Вас  расторгнуть договор об оказании платных  образовательных услуг по учебной программе__________________________________________________________
___________________________________________________________________________
получателя________________________________________________________________
с_________________________________________________________________________

	«____» ____________ 2019 год

	подпись

	расшифровка